
平成 25年 3 月 14 日 

ご投資家の皆様へ 

ＪＰモルガン・アセット・マネジメント株式会社 

 

「JＰＭザ・ジャパン」信託金の限度額引き上げと取得申込み受付の再開について 

 

 拝啓 平素は当社の投資信託に対し、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社運用の投資信託「ＪＰＭザ・ジャパン」（以下「当ファンド」）につきまし

て、3 月 14 日改訂の投資信託説明書（交付目論見書）にありますように、信託金の限度

額を現在の 1,000 億円から平成 25 年 4 月 1 日以降、2,000 億円に引き上げることとなりま

した。 

当ファンドの実質的な投資対象市場の規模や流動性等を踏まえ、設定来、信託金の限度

額を 1,000 億円としてまいりましたが、現在の運用資産額の状況や運用成果への影響、市

場環境等を総合的に勘案した結果、信託金の限度額の引き上げが可能と判断いたしました。 

また当ファンドは、現在一時的に取得申込み受付を停止させていただいておりますが、

信託金の限度額の引き上げに伴い、平成 25 年 4月 1 日より取得申込みの受付を再開する

予定です。 

今後の運用資産額および投資対象市場の状況によっては、当ファンドの性格・投資目的

を第一に考え、信託金の限度額を見直させていただく場合もございますので、ご理解賜り

ますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

本件につきまして、ご不明な点やご質問がございましたら、当ファンドの販売会社また

は以下の窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

ＪＰモルガン・アセット・マネジメント株式会社 

電話番号：03-6736-2350 

ＨＰアドレス：http://www.jpmorganasset.co.jp 

 何卒、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


